
Mszczonów, dnia 14.06.2024 r. 

RG.271.1.19.2024.AK  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.19.2024.AK  

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Wymiana nawierzchni hali sportowej w Mszczonowie” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

Wymiana nawierzchni hali sportowej w Mszczonowie 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany okres rękojmi i 

gwarancji jakości wynosi 

(miesiące) 

1. PROVOL Sp. z o.o. Sp.k. 

Przeginia 415 A 

32-049 Przeginia 

NIP: 6372197290 

898.515,00 zł brutto 60 miesięcy 

2. EVERSPORT Sp. z o.o. 

ul. Kiersnowskiego 12/20 

03-161 Warszawa 

NIP: 5252352959 

854.626,68 zł brutto 60 miesięcy 

                           Burmistrz 

                mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

                                (Kierownik Zamawiającego) 

https://platformazakupowa.pl/

